
ZARZĄDZENIE NR 0050.047.2021 
BURMISTRZA MIASTA MARKI 

z dnia 11 marca 2021 r. 

w sprawie zmiany Zarządzenia Nr 0050.235.2020 Burmistrza Miasta Marki z dnia 
16 grudnia 2020 r. w sprawie oceny okresowej Pracowników Urzędu Miasta Marki 

Na podstawie art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2020 r. poz. 713 i 1378) oraz art. 27 i art. 28 ustawy z dnia 21 listopada 2008 roku 
o pracownikach samorządowych (Dz. U. z 2019 r. poz. 1282), zarządzam co następuje: 

§ 1. W Zarządzenia Nr 0050.235.2020 Burmistrza Miasta Marki z dnia 16 grudnia 2020 r. 
w sprawie oceny okresowej Pracowników Urzędu Miasta Marki § 8 otrzymuje następujące 
brzmienie: 

„§ 8. Pierwszą ocenę okresową według zasad określonych w Zarządzeniu należy 
przeprowadzić w terminie do 30 kwietnia 2021 roku, z zastrzeżeniem §4 ust. 1.”. 

§ 2. Odpowiedzialnymi za wykonanie Zarządzenia są bezpośredni przełożeni 
pracowników oraz Sekretarz Miasta. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

   

Burmistrz Miasta Marki 
 
 

Jacek Orych 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DA8D9E1E-EF54-4298-B8C0-BFAF6BBC5C0D. Podpisany Strona 1



 
DOKUMENT PODPISANY ELEKTRONICZNIE 

  
Dane podpisywanego dokumentu 
Typ dokumentu Zarządzenie 
Numer dokumentu 0050.047.2021 
Data dokumentu 2021-03-11 
Organ wydający Burmistrz Miasta Marki 
Przedmiot regulacji w sprawie zmiany Zarządzenia Nr 0050.235.2020 Burmistrza 

Miasta Marki z dnia 16 grudnia 2020 r. w sprawie oceny 
okresowej Pracowników Urzędu Miasta Marki 

Identyfikator dokumentu DA8D9E1E-EF54-4298-B8C0-BFAF6BBC5C0D 
  
  
Informacje o złożonych podpisach elektronicznych 
Podpis: 
Sygnatura Signature-261356585 
Numer seryjny 43F716191DB58537 
Osoba podpisująca Jacek Orych 
Instytucja Gmina Miasto Marki 
Miejscowość Marki 
Kraj PL 
Data złożenia podpisu 2021-03-11 08:37:41 
Zakres podpisu Cały dokument 
Wystawca certyfikatu VATPL-5250001090 CUZ Sigillum - QCA1 Polska Wytwórnia 

Papierów Wartościowych S.A. PL  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DA8D9E1E-EF54-4298-B8C0-BFAF6BBC5C0D. Podpisany Strona 2


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 zm. Paragraf 8

	Paragraf 2
	Paragraf 3


		2021-03-11T09:40:56+0000
	Polska
	Jacek Orych
	Podpis organu wydającego akt prawny.




